

Verksamhetsberättelse för Floda hembygdsförening 2021 (2021-05-23 till och med 2022-03-26)

Pandemin som kom under 2020 och lamslog hela Sverige fortsatte under 2021 och verksamheten har därmed gått lite på sparlåga. Styrelsen har utefter bästa förmåga hållit verksamheten uppe i den mån det har kunnat på grund av lagar och restriktioner.

Förutom sedvanliga diskussioner och beslut som rör verksamhetens dagliga skötsel har vi diskuterat hur vi kan föra föreningen in i framtiden med hjälp av att modernisera stadgar och styrdokument.

Spännande diskussioner har hållits angående samarbeten över föreningsgränser skapa synergieffekter och spara på både styrelsens styrka och föreningens kapital.

Hembygdsgården och HjortOlars

Under året har vi hyrt ut HjortOlars till Eva Karin Lind med familj som skapat en oas för tusentals fikasugna besökare. Tanken har fötts att vi vill bygga vidare på att hålla hembygdsgården levande. Några representanter från styrelsen besökte Sälens hembygdsgård en dag för att se hur de jobbar med att skapa liv i hembygdsgården. Under sommaren har även det varit en öppen dräktutställning på hembygdsgården samt en välbesökt julmarknad.

Kofestmarknaden 2021

Inställd på grund av Pandemin.

Arkivet

Arbetet med att katalogisera föreningens lösa inventarier har fortskridits och idag är 12694 föremål i databasen, varav 1093 är kulturhistoriska (dräkt- och andra föremål) och 11561 är fotografier.

Kvarna

Hänvisar till kommitténs egen verksamhetsberättelse.

Finn Olars Loftbod

Hänvisar till kommitténs egen verksamhetsberättelse.

Minnesfonden

Hänvisar till Minnesfondens egen verksamhetsberättelse.

Hemsidan

Hemsidan har uppdaterats under året .

Styrelsen har under året varit.

Lars Redhe – *Ordförande*

Lena Fast – *Vice ordförande, ansvarig för Minnesfonden*

Ingrid Sandstål – *Sekreterare*

Lisbeth Andersson – *Ledamot*

Siv Strand/Persson – *Ledamot*

Anders Zetterquist – *Ledamot*

Ingall Jansson – *Ledamot, arkiv- och föremålsansvarig*

Björn Kruse – *Ledamot*

Marit Hökpers – *Ledamot*

Hjortpers Jenny Hedberg – *Suppleant, ansvarig för uthyrning av dräkter*

Gun Danielsson – *Suppleant*

Ingrid Skogvold – *Suppleant*

Jan Perjons – *Suppleant*

Adjungerande i styrelsen:

Kerstin Stenqvist, Kvarnakkommittén

Karin Zetterqvist Loftbodskommittén

Redovisning i Dala-Floda AB har skött ekonomin.

Revisorer: Matts Arnberg och Per Ersson

Styrelsen har under året haft 7 ordinarie styrelsemöten varav ett konstituerande.